｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：基府教體參字第1130145321號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函轉本市五堵國小辦理113年度能源永續教師研習，如說
明，請查照。

依據本市環境教育四年中程計畫（111年至114年）辦理。
研習時間：113年10月30日(星期三)，08:30~12:00。
地點：基隆市五堵國小補校教室一。

研習內容：

風力發電量測方式及風力發電介紹。

太陽能原理及太陽能電動車原理。

實驗太陽能電動車。

請至全國教師進修網報名，研習序號4730999，全程參加
者核予3小時研習時數。
本府同意核予參加教師公假派代事宜。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處體育保健科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：尹誠
電話：02-24301505 分機411
電子信箱：bossyin0318@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/17
10:00:12

第1頁，共1頁

學務處 113/10/17

1130109439